
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração

 de Maria publica

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C706B617482469C772245C6FE37DC60F



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO nº 10/2021 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C706B617482469C772245C6FE37DC60F



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

 

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000. 
Tel.: (75) 3248-2570  

E-mail: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br 
 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

CONTRATONº.:010/2021. 

DISPENSANº.: 007/2021 

PROCESSO Nº.:010/2021 

CONTRATANTE:Instituto de Previdência dos servidores Municipais de Coração de Maria/BA. 
 
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET. 

CONTRATADO:W E K INFORMÁTICA LTDA-ME. 

CNPJ: 14.370.037/0001-16 

VALOR GLOBAL:R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).  

  VALOR MENSAL:R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA: 10 MESES 

AMPARO LEGAL: - art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 

 
 
 

Coração de Maria, Estado da Bahia, 05 Março 2021 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA5E6ED5EDC6C989A8877DE1B8ECDF9F

sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

 

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000. 
Tel.: (75) 3248-2570  

E-mail: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br 
 
 

 
 

  

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021. 

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, tornando-o parte integrante 
deste ato e RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais 
efeitos, para autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes 
termos: 

CONTRATADO:EMPRESA W E K INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº 14.370.037/0001-16 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET. 

FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais) 

VALOR MENSAL: R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) 

VIGENCIA: 10 MESES 

 

 
CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 05 de Março de 2021. 
 

________________________________ 

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA de CORAÇÃO DE MARIA 

 

 

 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C706B617482469C772245C6FE37DC60F


		2021-03-05T12:39:27-0300




